DI STABILIRE che la retribuzione spettante alla dipendente de quo durante tale periodo, 
comprensiva delle quote di trattamento economico accessorio, sarà erogata direttamente da 
questa Amministrazione; 

3. DI INCLUDERE l’onere totale del presente provvedimento pari a € 60.150,08
(sessantamilacentocinquanta/08 Euro) come segue: 

A) Nel Bilancio Esercizio Anno 2026:

 € 40.411,13 (quarantamilaquattrocentoundici/13 Euro) conto n. 505010207 “Costo del 
personale dirigente non medico – tempo determinato – “Competenze Fisse”;

 € 11.209,02 (undicimiladuecentonove/02 Euro) conto n. 505010210 Costo del 
personale dirigente non medico – tempo determinato – “Oneri sociali”;  

  € 3.434,09 (tremilaquattrocentotrentaquattro/09 Euro) conto n. 901010101 “IRAP” 
relativa a personale dipendente.”

B)    Nel Bilancio Esercizio Anno 2027:

  € 3.682,83 (tremilseicentottantadue/83 Euro) conto n. 505010207 “Costo del personale 
dirigente non medico – tempo determinato – “Competenze Fisse”;

  € 1.100,82 (millecento/82 Euro) conto n. 505010210 Costo del personale dirigente non 
medico – tempo determinato – “Oneri sociali”;  

  € 312,19 (trecentododici/19 Euro) conto n. 901010101 “IRAP” relativa a personale 
dipendente”.

4. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla ASL Frosinone e al Responsabile 

UOSD Gestione del Personale;

5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai